(I)Cem'bre 1

ETICHETTE ANL 374108-1ll ROM

alfanumeriche, in vinile

Il Tipo & da completare con la sigla scelta. A richiesta le etichette
sono fornibili con qualsiasi combinazione numerica ed
alfanumerica, anche progressiva.

http://www.cembre.com:80/product/print/34267/it-1T



G)Cembre

ETICHETTE ANL 374108-lll ROM

Caratteristiche tecniche

PROPRIETA

Colore

Altezza

Lunghezza

Imballo standard

Adesivo

Testo prestampato

Temperatura minima di utilizzo
Temperatura massima di utilizzo
Temperatura minima di applicazione
Temperatura massima di applicazione

Materiale

Forma geometrica

Giallo
60 mm
34 mm

25
si
11
-40 °C

80 °C

10 °C

40 °C

Film PVC

Rettangolo con angoli retti
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